□ 适用 √ 不适用

本报告期公司无重大诉讼、仲裁事项。

长春吉大正元信息技术股份有限公司 2021 年半年度报告全文

第 32 页

其他诉讼事项

□ 适用 √ 不适用

九、处罚及整改情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在处罚及整改情况。

十、公司及其控股股东、实际控制人的诚信状况

□ 适用 √ 不适用

十一、重大关联交易

1、与日常经营相关的关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期未发生与日常经营相关的关联交易。

2、资产或股权收购、出售发生的关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期未发生资产或股权收购、出售的关联交易。

3、共同对外投资的关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期未发生共同对外投资的关联交易。

4、关联债权债务往来

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在关联债权债务往来。

5、与关联关系的财务公司、公司控股的财务公司往来

□ 适用 √ 不适用

公司与存在关联关系的财务公司、公司控股的财务公司与关联方之间不存在存款、贷款、授信或其他金融业务。

6、其他重大关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期无其他重大关联交易。

长春吉大正元信息技术股份有限公司 2021 年半年度报告全文

第 33 页

十二、重大合同及其履行情况

1、托管、承包、租赁事项情况

（1）托管情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在托管情况。

（2）承包情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在承包情况。

（3）租赁情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在租赁情况。

2、重大担保

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

3、委托理财

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托理财。

4、日常经营重大合同

□ 适用 √ 不适用

5、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

长春吉大正元信息技术股份有限公司 2021 年半年度报告全文

第 34 页

十四、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

长春吉大正元信息技术股份有限公司 2021 年半年度报告全文

第 35 页

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 135,300,000 75.00% 5,000,000   5,000,000 140,300,000 75.67%

 1、国家持股

 2、国有法人持股 24,625,000 13.65%   24,625,000 13.28%

 3、其他内资持股 110,675,000 61.35% 5,000,000   -4,378,528 621,472 111,296,472 60.03%

   其中：境内法人持股 75,203,028 41.69%   -4,378,528 -4,378,528 70,824,500 38.20%

   境内自然人持股 35,471,972 19.66% 5,000,000   5,000,000 40,471,972 21.83%

 4、外资持股   4,378,528 4,378,528 4,378,528 2.36%

   其中：境外法人持股

   境外自然人持股   4,378,528 4,378,528 4,378,528 2.36%

二、无限售条件股份 45,100,000 25.00%   45,100,000 24.33%

 1、人民币普通股 45,100,000 25.00%   45,100,000 24.33%

 2、境内上市的外资股

 3、境外上市的外资股

 4、其他

三、股份总数 180,400,000 100.00% 5,000,000   5,000,000 185,400,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内公司股份总数增加500万股，全部为新发行的限制性股票。限售股份变动原因系公司股东YuNan所持股份由公司

“未确权股份托管专用账户”转至其个人名下股票账户所致。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2021年5月20日，公司2020年度股东大会审议并通过了《关于公司<2021年限制性股票激励计划（草案）>及其摘要的议

案》；2021年6月15日，公司第八届董事会第七次会议和第八届监事会第八次会议审议通过了《关于调整公司2021年限制性股

票激励计划相关事宜的议案》和《关于向激励对象首次授予限制性股票的议案》。本次激励计划确定授予日为2021年6月15

日，以12.333元/股的授予价格向183名激励对象授予限制性股票500万股。公司股本增加5,000,000.00元，资本公积增加

56,665,000,00元，库存股增加61,665,000,00元。

长春吉大正元信息技术股份有限公司 2021 年半年度报告全文

第 36 页

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

2021年限制性股票激励计划授予日为2021年6月15日，授予的限制性股票上市日期为 2021年7月13日。

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况